

| Wyszczególnienie   | Nota      | 01.01.2022 -<br>01.09.2022 | 01.01.2021 -<br>31.12.2021 |
|--|-----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:</b>                           |           | <b>34 985 187,70</b>       | <b>57 092 236,19</b>       |
| - od jednostek powiązanych   |           | 123 850,11                 | 1 481 227,92               |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 25        | 34 985 187,70              | 53 150 531,01              |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |           | -                          | 25 003,55                  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 26        | -                          | -                          |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |           | -                          | 3 966 708,73               |
| <b>B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>  | <b>26</b> | <b>30 587 897,29</b>       | <b>51 379 882,88</b>       |
| I. Amortyzacja   |           | 24 253,67                  | 331 632,81                 |
| II. Zużycie materiałów i energii   |           | 21 950,49                  | 39 026,37                  |
| III. Usługi obce   |           | 24 806 086,17              | 39 643 231,31              |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:   |           | 57 698,15                  | 80 656,40                  |
| - podatek akcyzowy   |           | -                          | -                          |
| V. Wynagrodzenia   |           | 4 845 343,08               | 6 734 407,71               |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     |           | 676 523,04                 | 945 764,95                 |
| - emerytalne   |           | -                          | 506 485,41                 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe  |           | 156 042,69                 | 260 068,50                 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |           | -                          | 3 345 094,83               |
| <b>C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>   |           | <b>4 397 290,41</b>        | <b>5 712 353,31</b>        |
| <b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>   |           | <b>10 160,63</b>           | <b>489 588,34</b>          |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  |           | -                          | 284 029,67                 |
| II. Dotacje  |           | -                          | 152 263,01                 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |           | -                          | -                          |
| IV. Inne przychody operacyjne  |           | 10 160,63                  | 53 295,66                  |
| <b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>  |           | <b>537,61</b>              | <b>173 721,80</b>          |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                |           | -                          | -                          |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |           | -                          | -                          |
| III. Inne koszty operacyjne  |           | 537,61                     | 173 721,80                 |
| <b>F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)</b>                                 |           | <b>4 406 913,43</b>        | <b>6 028 219,85</b>        |
| <b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>  |           | <b>13 701,44</b>           | <b>464 640,85</b>          |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   |           | -                          | -                          |
| a) od jednostek powiązanych, w tym:  |           | -                          | -                          |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     |           | -                          | -                          |
| b) od jednostek pozostałych, w tym:  |           | -                          | -                          |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     |           | -                          | -                          |
| II. Odsetki, w tym:  |           | -                          | 37 594,51                  |
| - od jednostek powiązanych   |           | -                          | 37 255,44                  |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    |           | -                          | -                          |
| - w jednostkach powiązanych  |           | -                          | -                          |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |           | -                          | 425 855,83                 |
| V. Inne  |           | 13 701,44                  | 1 190,51                   |
| <b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>   |           | <b>3 512,25</b>            | <b>80 145,80</b>           |
| I. Odsetki, w tym:   |           | 3 512,25                   | 70 047,86                  |
| - dla jednostek powiązanych  |           | -                          | 66 231,00                  |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |           | -                          | -                          |
| - w jednostkach powiązanych  |           | -                          | -                          |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych   |           | -                          | -                          |
| IV. Inne   |           | -                          | 10 097,94                  |
| <b>I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)</b>   |           | <b>4 417 102,62</b>        | <b>6 412 714,90</b>        |
| <b>J. PODATEK DOCHODOWY</b>  | <b>28</b> | <b>830 362,00</b>          | <b>1 156 393,00</b>        |
| <b>K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)</b>                     |           | <b>-</b>                   | <b>-</b>                   |
| <b>L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)</b>  |           | <b>3 586 740,62</b>        | <b>5 256 321,90</b>        |

.....  
 podpis osoby, której powierzono  
 prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....  
 podpis Kierownika Jednostki

Wrocław, dnia 17 października 2022 r.